2024
2024
2023
2023
2022
2021
2021
2020
2019
2018
2017
2017
2016
2016
2016
2016
2015
2015
2014
2014
2013
2013
2013
2013
2012
2012
2012
2012
2011
2010
2009
2009
2009
2008

2007

2007
2007
2006
2005
2005
2004
2003
2002

Jorrit Sinke, 1981

Energieweg 17, 9743 AN, Groningen
Studio: De Biotoop, Haren, F-vleugel
M: +31617530459
E-mail jorritsinke@hotmail.com

www.jorritsinke.com

Academie Minerva Groningen, Schilderen Autonoom, 2002-2007
Deltion College Beetsterzwaag, Grafische vormgeving, 2000-2001
Zernike College Groningen, Grafische technieken, 1999-2000
Bestuurslid bij stichting Art indeed 2009-2024

Kuiperdomingosprojects, Rosalux, Berlijn
Kuiperdomingosprojects, Amstelkerk, Amsterdam
Kunstruimte 411, Het Seinwezen, Haarlem
Noorderzon festifal, Groningen

Biotopendag, Haren

Martinikerkhof, raam expo, Groningen
Portiersloge, Groningen

Biotopendag, Haren

Open studio,s, Biotoop Haren

Open studio,s, Biotoop Haren

Arpeggio, Biotoop Haren

Cbk, uitnodiging om plan uit te werken voor Noorderzon
Psy-fi festival, Leeuwarden

Galerie Simplon, Groningen

Nacht van kunst en wetenschap, Groningen
Kunstindegang, Ten Kate, Ter Apelkanaal
Orbitfest, Np3, Groningen

De kou in 't hart, Y2, Groningen

Zomerexpo, GEM, Den Haag

Muurschilderingen, Paradigm, Groningen

Drupje voor drupje, FRISE Kiinstlerhaus, Hamburg
Muurschilderingen, Paradigm, Groningen

Arti farti party, EMG, Groningen

Nero d,avorio, ORKZ, Groningen

Nominatie, Hendrik de Vries stipendium, Groningen
Abstractie anno 2012, Concreet Groningen

Pilat & Pilat, Twijzel

Galerie BAS, Sneek

Open studio,s, Groningen

Open studio,s, Groningen

Gribwerk, Groningen

Republika, Groningen

Summer expo, Groningen

Zernike Complex, Groningen

Eindexamen expositie, CBK fileaal, Groningen

Winter expositie, Atelier Moa, Groningen
Atelier route, Groningen

Ohm, Academie Minerva, Groningen
Galerie St. jan, Groningen

Audio office, Groningen

Foreplay, Academie Minerva, Groningen
Metamorphose , Groningen

Galerie Mooie dingen, Groningen
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